
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 6 marca 1990 roku Nr 4 Poz. 27-37

Poz. :

Treśót

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

27 - Zarządzenie Wojewody Sieradzkiego Nr 6 z dnia 1 lutego 1990 roku w sprawie zatwierdzenia
wykazu rodzajów wiadomości stanowiących tajemnicę państwową o szczególnie ważnym znaczeniu 
dla obronności Państwa, Sił Zbrojnych i bezpleezeństwa Państwa występujących w działalności 
terenowych organów administracji państwowej 1 jednostek organizacyjnych podporządkowanych 
radom narodowym.

28 - Uchwała Nr XII/40/89 Gminnej Rady Narodowej w Białej z dnia 19 grudnia 1989 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłaty rocznej za zarząd 1 ubytkowanie gruntów przeznaćzon”eh pod 
obiekty pełniące funkcje oświatowe, dydaktyczne, sportowe, lecznicze, profilaktyki zdrowotnej 
i opieki społecznej oraz organizacji charytatywnych.

29 - Uchwała Nr .XIII/43/90 Gminnej Rady Narodowej w Brąszewicach z dnia 27 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe w gminie Brąszewice.

30 - Uchwała Nr XI/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie
ustalenia stawek podatku od posiadania psów , terminu jego płatności i sposobu poboru.

31 - Uchwała Nr XI/49/90 Gminnej Rady Narodowej w Dalikowie z dnia 27 lutego 1990 roku w sprawie
powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dalikowie.

32 - Uchwała Nr XI/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Lututowie z dnia 22 lutego 1990 roku w sprawie
powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lututowie.

33 “ Uchweła Nr XI/46/90 Gminnej Rady Narodowej w Lututowie z dnia 22 lutego 1990 roku w sprawie
ustalenia stawdk czynszu najmu za lokale użytkowe w gminie Lututów.

34 - Uchwała Nr IX/41/90 Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych oraz zespołu budownictwa letniskowego w Brzeskach.

i >5 - Uchwała Nr IX/40/90 Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach z dnia 28 lutego 1990. roku 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Sędziejowice.

36 - Uchwała Nr IX/42/90 Gminnej Rady Narodowej w Sędziejowicach z dnia 28 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia atawek miesięcznych czynszów najmu za lokale użytkowe w gńiinie na czas 
nieokreślony.

37 - Uchwała Nr X/48/90 Gminnej Rady Narodowej w Wartkowicach z dnie, 27 lutego 1990 roku
w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale użytkowe.



Dziennik_U£2£^2!!I_!!21i2i££53SS12£2_?!£_4. __ Pog._2Z;

Poz. 27
ZARZĄDZENIE Nr 6

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 1 lutego 1990 roku

w sprawie zatwierdzenia wykazu rodzajów wiadomości 
stanowiących tajemnicę państwową oraz wykazu rodza
jów wiadomości stanowiących tajemnicę państwową

■o szczególnie ważnym znaczeniu dla 
obronności Państwa, Sił. Zbrojnych i bezpieczeństwa 
Państwa występujących w działalności terenowych 
organów administracji państwowej i jednostek organi

zacyjnych podporządkowanych radom narodowym.

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 1982 
roku o echronie tajemnicy peństwowej i służbowej 
/Dz.U. Nr 40, poz.271/ zarządza się,co 
następuje s

§ 1.

1. Zatwierdza oię występujące w działalności organów 
administracji państwowej i w jednostkach organi
zacyjnych podporządkowanych radom narpdowym wo
jewództwa sieradzkiego wykazy:

1/ rodzajów wiadomości stanowiących tajemnicę pań
stwową według załącznika Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

2/ rodzajów wiadomości stanowiących, tajemnicą 
państwową o szczególnie ważnym znaczeniu dla 
obronności Państwa, Sił Zbrojnych i bezpieczeń
stwa Państwa według załącznika Nr 2 do niniej
szego zarządzenia.

2. Wykaz stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje

wództwa Sieradzkiego, Wykaz stanowiący załącznik 
Nr 2 posiada charakter poufny i nie podlega opu
blikowaniu .

§ 2.

Upoważnia się Dyrektora Wydziału Społeczno-Administra- 
cyjnego Urzędu Wojewódzkiego do przekazywania w uza- 
dnionych przypadkach -wyciągów z wykazu wiadomości 
stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszego zarządze
nia jednostkom organizacyjnym podporządkowanym radom 
narodowym.

§ 3.

Zobowiązuje się dyrektorów /jednostek równorzędnych/ 
Urzędu Wojewódzkiego oraz terenowe organy administra
cji państwowej o właściwości ogólnej stopnia podsta
wowego do przedkładania Dyrektorowi Wydziału Społe- 
ozno-Adminlstraoyjnego Urzędu Wojewódzkiego w termi
nie do 31 stycznia każdego roku propozycji zmian w wy

kazach wiadomości, o których mowa w § 1 a Dy
rektora Wydziału Społeczno-Admlnlstracyjnego 
Urzędu Wojewódzkiego do opracowania projektów 
tych znr' .1.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom 
wydziałów /jednostek równorzędnych/ Urzędu 
Wojewódzkiego 1 terenowym organom administracji 
państwowej o właściwości ogólnej stopnia 
podstawowego.

§ 5.

Traci moc zarządzenie Nr 41 Wojewody Sieradz
kiego z dnia 21 września 1987 roku w sprawie 
zatwierdzenia wykazów rodzajów wiadomości 
stanowiących tajemnicę państwową o szczególnie 
ważnym znaczeniu dla obronności Państwa, Sił 
Zbrojnych i bezpieczeństwa Państwa występują
cych w działalności terenowych organów admini
stracji państwowej 1 jednostek podporządkowa
nych radom narodowym.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podisanla.

WOJEWODA SIERADZKI

/-/ Józef SZEWCZYK 

xxzxxxxx.''.'Cxxxxxxxixxxxx>CKXxxxxxxxxxrxxxxxxxxxx;

Zał.Nr 1 do zarządzeni 
Nr 6 Wojewody 
Sieradzkiego z dnia 
1 lutego 1990 roku

WYKAZ

rodzajów wiadomości stanowiących tajemnicę 
państwową występujących w działalności tere
nowych organów administracji państwowej 
i jednostkach organizacyjnych podporządkowa
nych radom narodowym w vojewództwie sieradz
kim.

1. Mapy zawierające dane oznaczone przez 
właściwe organy jako tajne.

2. Stan organizacyjny, wyposażenie i normy 
częstotliwości łączności radiowej kodowo- 
szyfrowej.

3. Wyposażenie w specjalistyczny sprzęt 
jednostek straży pożarnych, ich stan



22Ł£Ij21£-5!£2£Sł°!X_!!!21i§12£BSł2!£l®62_!!£_4. 2°2i_2§-22.

ilościowy i stan organizacyjny. 5 3.
4. Szczegółowa charakterystyka hydrograficzna rzek

1 terenów mających istotne znaczenie dla intere
sów Państwa.

5. Szczegółowe opisy geologiczno-inżynierskie,dane 
konstrukcyjno-techniczne i eksploatacyjne obie- 
xtów drogowych, urząduń hydrotechnicznych, zapór 
wodnych i zbiorników wodnych.

6. Kartometryozna Ińb szczegółowa lokalizacja, dokła
dne opisy techniczno •eksploatacyjne ujęć wodnych, 
stacji pomp, filtrów uzdatniania wody, przepompo
wni ścieków, systemów wodno-gospodarczych.

7. Dane dotyczące rezerwowych źródeł zasilania wodo
ciągów miejskich.

8. Dane dotyczące wojewódzkiego planu poboru.

^JCXXXXXXKXXXXXXXrXXXXXPDŁXXX3XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX:XXXX

Poz. 28

UCHWAŁA Nr XII/40/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W BIAŁEJ

z dnia 19 grudnia 1989 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłaty rocznej za zarząd 
i użytkowanie gruntów przeznaczonych pod obiekty peł
niące funkcje oświatowe, dydaktyczne, sportowe, leczni
cze, profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz 
organizacji charytatywnych.

Na podstawie art. 46 ust.2 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nie
ruchomości /tj. Dz.U. z .989 roku Nr 14,poz.74/ Gminna 
Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na stosowanie w okresie do dnia 31 
grudnia 1990 roku opłaty rocznej za zarząd i użytko
wanie gruntów przeznaczonych pod obiekty pełniące 
funkcje oświatowe, dydaktyczne, sportowe, lecznicze, 
profilaktyki zdrowotnej i opieki społecznej oraz 
organizacji charytatywnych - jeżeli w obiektach tych 
nie jest prowadzona działalność dochodowa lub gospodar
cza w wysokości ustalonej dla tych jednostek przed 
dniem 1 stycznia 1986 roku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Biała.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Jerzy SZKOP

Poz. 29

UCHWAŁA Nr XIII/43/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRĄSZEWICACH

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe w gminie Brąszewice.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy Prawo Lo
kalowe /Dz.U.j 1987 r. Nr 30, poz.165 z póź.
zm./ oraz § 11 ust.1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku w spra
wie czynszu najmu za lokale mieszkalne

. i użytkowe /Dz.U.Nr 40,poz.230, zm. z
1988 r. Nr 42,poz.330 i z 1989 r.Nr Ó7,poz.
409/ po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zaopatrzenia Gminna Rada Na
rodowa postanawia, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczne stawki czynszu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Brąszewice w wyso
kości:

1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie dzia
łalności statutowej organizacjom społecz
no-politycznym utrzymujących się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacjio
500 zł. za 1 m powierzchni użytkowej.

2. Za lokale handlowo-usługowe 2000 zł. za
2

1 m powierzchni użytkowej.
3. Za lokale kulturalno-oświatowe i biurowe

* ?500 zł.za 1 m powierzchni użytkowej, 
w tym za lokale biblioteczne 2000 zł za
1 m2.

4. Za pozostałe lokale użytkowe 500 zł za
1 ta powierzchni użytkowej.



221222 i!£_2££r!J!2J.iśil2£&Sł2£12£2-!ir_4. Poz.29-^0.

fi- 2.

Stawki czynszu najmu, o których mowa w § 1 podle
gają obniżeniu o 10 %, jeśli:

- lokal znajduje się w'budynku substandardowym,
- lokal Jest bez urządzeń wodociągowo-kanaliza

cyjnych,
- lokal położony jest w kondygnacji podziemnej.

§ 3.

Wykonania uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.
Traci moc uchwała GRN Nr V.II/24/89 z dnia 13 marca 
1989 roku w ©prawie ustalenia stawek za najem lokali 
użytkowych w gminie Brąszewice ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 8, poz. 60 
z dnia 28 kwietnia 1989 roku.

§ 5.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN
3

/-/ Czesław ISZCZEK

Poz. 30

UCHWAŁA Nr XI/47/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W DALIKOWIE
z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminu jego płatności i sposobu poboru.

Na podstawie art. 65, ust.1 pkt.1 i art.70 uat.1 i 2 
ustawy z dnie 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego/Dz.U.Nr 26,poz.183 z 1988 
roku zm.Dz.U. Nr 34, poz.178 z 1989 r./ oraz art.12 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o podatkach
i opłatach lokalnych/Dz.U.Nr 12, poz.50 z póź.zm/
Gminna Rada Narodewa ustala, co następuje:

fi 1.

Dla osób fizycznych posiadających psy ustala się.nastę
pujące stawki podatkowe:

a/ od pierwszego pea podlegającego opodatkowaniu
- 3000 ił.,

b/ od każdego następnego psa - 20000 zł.

§ 2.

Oprócz ulg i zwolnień przewidzianych 
w ort. 12 ust. 2 i 3 ustawy o podatkach
1 o,..etach lokalnych wprowadza się 
następujące zwolnienia w podatkach od 
posiadania psów:

a/ utrzymywanych przez dozorców nocnych, 

b/ utrzymywanych przuz osoby przebywające 
czasowo na-obszarze gminy Dalików, 
jeżeli podatek od posiadania psów 
został zapłacony za lany rok podatkowy 
w miejscowości, z której osoby te 
przybyły.

§ 3.

1. Podatek płatny jest z góry bez wezT 
wania w terminie do dnia 30 kwietnia 
każdego roku a w przypadku nabycia 
psa w ciągu roku,w ciągu dwóch tygo
dni od wejścia w posiadanie psa.

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, 
jeżeli osoba posiadająca psa weszła
w jego posiadanie po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 4.

Obliczenia i poboru podatku od posiadania 
psów od osób posiadających psy dokonuje 
referat planowania i finansów

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczolni
kowi Gminy Dalików.

§ 6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego GRN

/-/ Kazimierz ROCHOWCZxn



Dziennik Urzędowy Woj.Sieradzkiego Mr 4 5 Poz. 31-32

Poz. 31

UCHWAŁA Nr XI/49/90
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

w Dalikowie

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecz
nej w Dalikowie.

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu 
tery toi-ialnego/Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r. zm. 
Da.U. Nr 34, poz. 178 z 1989 r./ Gminna Rada Narodowa 
w Dalikowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w Dali
kowie.

§ 2.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jednostką bud
żetową , nad którą nadzór sprawuje Naczelnik Gminy.

§ 3.

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w szcze
gólności należy:

1/ diagnostyka jednostkowa 1 środowiskowa,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym organi

zowanie opiekt i usług domowych/,
3/ pośrednie udzielanie świadczeń,
4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszkania.
5/ popieranie działalności w zakresie pomocy społecz

nej prowadzonej przez osoby fizyczne i prawne, 
związki, organizacje, ruchy samopomocnę.

§ 4.

Organizację i szczegółowy zakres działania Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej określa statut, ustalony 
przez Naczelnika Gminy,

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza sio Naczelnikowi Dminy.

5 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

5 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Sieradzkiego.

Z-ca Przewodniczącego

/-/Kazimierz ROCHOWCZYK

Poz. 32

UCHWAŁA Nr XI/47/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W LUTUTOWIE

z dnia 22 lutego 1990 roku

w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lututowie.

Na podstawie art. 58 pkt 1 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U.
z 1988 roku Nr 26, poz.183 Zm.Dz.U. Nr 34 
z 1989 roku, poz. 178/ Gminna Rada Narodowa 
w Lututowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Gminny Ośrodek Pomocy Społecz- 
neŁ w Lututowie.

§ 2.

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej jest jed
nostką budżetową, nad którą nadzór sprawuje 
Naczelnik Gminy.

§ 3.

Do zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w szczególności należy:

1/ diagnostyka jednostkowa i środowiskowa,
2/ bezpośrednie udzielanie świadczeń / w tym 

organizowanie opieki i usług domowych/,
3/ pośrednie udzielanie świadczeń, '

4/ organizowanie pomocy w miejscu zamieszka
nia,

5/ popieranie działalności w zakresie pomocy 
•społecznej prowadzonej przez osoby fizycz
ne i prawne, organizacje, związki, ruchy 
samopomocnę,

6/ organizowanie pomocy instytucjonalnej, 
całostacjonarnej /np. demy dziennego 
pobytu, dzienne ośrodki adaptacyjne/ ,

7/ wykonywanie instytucjonalnej pomocy sta
cjonarnej np./domy pomocy o zasięgu lokal
nym/ .

§ 4.
Organizację i szczegółowy zakres działania 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej określa 
statut, ustalony przez Naczolnika Gminy.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.



Dziennik Urzędowy Woj.Sieradzkiego Nr 4 6 Poz. 32-33-34

5 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/-/ Wiesław DĘBSKI

Poz. 33

UCHWAŁA Nr XI/46/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W LUTUTOWIE

z dnia 22 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za lokale 
użytkowe w gminie Lututów.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 19 kwie
tnia 1974 roku -Prawo Lokalowe /Dz.U.Nr 30,poz.165 
z 1987 roku z póż.zm./i § 11 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów zldnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie 
czynszów za lokale mieszkalne i użytkowe /Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 zm.Dz.U.Nr 42, poz. 330 z 1988 r. i Dz.U.
Nr 67, poz. 409 z 1989 r./ na wniosek Naczelnika 
Gminy, po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospo
darczego i Zaopatrzenia Gminna Rada Narodowa p: o s- 
tapawia, co następuje:

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Gminnej Rady Narodowej 
Nr X/41/89 z dnia 14 grudrla 1989 roku 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za najem 
lokali użytkowych w gminie Lututów ogło
szonej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego Nr 2, poz. 10 z dnia 22 sty
cznia 1990 roku.

§ 5.

Jchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Woj ewództwa Sieradzkiego i wcho
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

I-I Wiesław DĘBSKI

5 1.
2 

Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m
powierzchni użytkowej lokalu użytkowego na terenie 
gminy Lututów w wysokości: *
1/ 3000 zł./m* 2 * * 5 * i - dla wszystkich Lokali użytkowych.

5 2.

Stawka bazowa czynszu ulega obniżeniu z tytułu:

1/ usytuowania lokalu w budynku substandardowym
- 10 %,

2/ usytuowania lokalu w budynku bez ui*ządzeń wodo
ciągowo-kanalizacyjnych - 10 %,

3/ usytuowania lokalu w kondygnacji podziemnej -10%.

Poz. 34

UCHWAŁA Nr IX/41/90 
Gminnej Rady Narodowej

W SĘDZIEJOWICACH

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla domów jednorodzinnych oraz 
zespołu budownictwa letniskowego w Brzeskach.

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U. 
z 1988 roku Nr 26,poz.183 zm. Dz.U. z 1980 
roku Nr 34, poz.178/ oraz art.17 ust. 3 
art. 32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. 
z 1989 roku Nr 17, poz.99 z póź.zm./ i §2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 
września 1§85 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalania granic gruntów 
przeznaczonych pod skoncentrowane budowni
ctwo jednorodzinne, rozgraniczania i podzia
łu nieruchomości /Dz.U. Nr 14, poz.77 z 1989 
roku/ Gminna Rada Narodowa w Sędziejowicach



Dziennik Urzędowy Woj.Sieradzkiego Nr 4 Poz. 34-35

u o h w a‘l a, co następuje!

• § 1.

Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
oraz zespół indywidualnego budownictwa letnis
kowego w Brzeskach obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy pod

stawowej pt. "Miejscowy plan szczegółowy zagos
podarowania przestrzennego osiedla domów jedno
rodzinnych i zespołu działek letniskowych we wsi 
Brzeski w skali 1:500 stanowiący załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały,

- tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniej
szej uchwały.

2. Program zagospodarowania gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne za
wierający:

- granice skoncentrowanego budownictwa jednorodzin
nego naniesione na rysunek planu,

- wykaz urządzeń komunalnych,
- terminy przystąpienia do czynności związanych

z podziałem gruntów na działki budowlane stano
wiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego i n-a tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Sędziejowicach.

§ 3.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc obowiązu-
- jącą po upływie 14 dni od daty ogłoszenia niniejszej 

uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradz
kiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Sędziejowice.

x/załącznlków nie 
publikuje się.

PRZEWODNICZĄCA GRN

/-/Emilia PIĄTEK-GRĄDZKA

Poz. 35

UCHWAŁA Nr IX/40/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W SĘDZIEJOWICACH

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sędziejowice.

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia
20 llpca 1983 roku o systemie rad narodowych
i samorządu terytorialnego /t.j. Dz.U.
z 1988 roku Nr 26,poz.183 zra.Dz.U. z 1989 
roku Nr 34, poz. 1/8/ oraz art. 17 ust.3 
i art.32 ust. 112 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowąniu przestrzennym /Dz.U.
z 1989 roku Nr 17, poz. 99 z póź.zm./ i § 18 
Zarządzenia Ministra Gospodarki przestrzen
nej i Budownictwa z dnia 17 października 
1988 roku w sprawie zasad sporządzania 
projektów tych planów oraz kontroli ich 
realizacji /M.P.Nr 30,poz. 269/ Gminna 
Rada Narodowa w Sędziejowicach, u o h w a- 
1 a, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagos
podarowania przestrzennego gminy Sędziejo
wice obejmujący:

- rysunhk planu przedstawiony na planszy
pt. "Sędziejowice - plan przestrzennego 
zagospodarowania gminy skala 1:10000,

•- funkcje i użytkowanie terenu rys. nr 2
- Zasady gospodarki przestrzennej rys.

nr 3, stanowiący załącznik nr 1 do niniej
szej uchwały,

- tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XXV/77/82 Gminnej
Rady Narodowej w Sędziejowicach z dnia
25 października 1982 roku w sprawie zatwier
dzenia ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Sędziejowice.

§ 3.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Sędzie
jowicach.



Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego U 8 Poz. 35-36 - 37

§ 4.

Plan, o którym mowa w § 1 uzyskuje moc pows: - 
chnle obowiązującą po upływie 14 dni od dni « ogło
szenia niniejszej uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Sędziejowicach.

x/załączników nie PRZEWODNICZĄCA GRU
publikuje się.

/-/ Emilia Piątek-Gcądzka

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxtk3°ot3txxxxxxxxxxxxxxy.xxxxxxxx x

Fez. 36

z UCHWAŁA lir IX/42/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W SĘDZIEJOWICACH

z dnia 28 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek miesięcznych czynszów naj.mu 
za lokale użytkowe w gminie na czas niekreślony.

Na podstawie art.65 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych 1 samorządu terytorial
nego /Dz.U.Nr 26 z 1988 roku, poz. 183 zm.Dz.U. Nr 34 
z 1989 roku, poz.178/ oraz art. 15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku Prawo Lokalowe /Dz.U. z 1987 roku 
Nr 30, poz. 165, z póź.zm./ oraz § 11 ust. 1 Rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 roku 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne i użytko
we /Dz.U.Nr 40, poz.230 i zmiany z 1988 roku Nr 42, 
poz. 330 oraz z 1989 roku Nr 67, poz. 409/ po zasię
gnięciu opinii Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, 
Gminna Rada Narodowa w Sędziejowicach p o s t a n a- 
wia, co następuje:

§ 1.
, 2

Ustala się miesięczne stawki bazowe czynszów za 1 m 
powierzchni użytkowej lokeli na terenie gminy Sędzie
jowice w następujących wysokościach:
- wynajmowanie na prowadzenie działalności statutowej 

organizacjom społeczno-politycznym utrzymującjun 
się wyłącznie ze składek członkowskich i dotacji
- 1000 zł.

- przeznaczone na pomieszczenia kulturalno-oświatowe
i inną działalność - 1000 zł.

- przuzna-zo^e na działalność gospodarczą 
w tym przeznaczone na pomieszczenia handlo
we i usrugowe - 2500 zł.

5 2.

Stawka bazowa ulega obniżeniu z tytułu:
- użytkowania lokalu w budynku substamdardowym 

o 10 %,
- braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych

o 10 %,
- położenia lokalu w kondygnacji podziemnej 

o 10%.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy S .dziejowice.

§ 4.

ra-L moc uchwała Kr IV/23/89 z dnia 24 lutego 
19'j9 1 oku w sprawie ustalenia stawek miesięcz
nych czynszów najmu za lokale użytkowe w gminie.

§ 5.

Uchwała odlega ogłoszeniu w Dzienniku yrzędo- 
w.ym Województwa Sieradzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCA GRN

- /-/ Emilia PIĄTEK-GRĄDZKA

Poz. 37

UCHWAŁA Nr X/48/90

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
W WARTKOWICACH

z dnia 27 lutego 1990 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 roku Prawo Lokalowe /t.J. 
Dz.U. z 1987 roku Nr 30, poz.165 z póź.zm/ 
oraz § 11 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie czyn
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe 
/Dz.U. Nr 40, poz.230, zm.Dz.U. z 1988 roki’ 
Nr 42, poz.330 oraz z 1989 roku Nr 67,poz.409/, 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego-



Dziennik Urzędowy Woj.Sieradzkiego Nr 4 - 9 Poz. 37

Gminna Rada Narodowa w Wartkowicach uchwala, 
co naatępujei

5 1.
2

Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu za 1 m 
powierzchni użytkowej lokalu użytkowego na terenie 
gminy Wartkowice w następującej wysokości:

1/ za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 
statutowej organizacji społeczno-politycznycho
- 1000 zl/m , powierzchni użytkowej,

2/ za lokale wynajmowane na prowadzenie innej2 
działalności - 3000 ił/m powierzchni użytkowej.

§ 2.

Stawka bazowa ulega obniżeniu z tytułu:
1/ usytuowania lokalu w budynku substandardowym

- 10 %,
2/ usytuowania lokalu w budynku bez urządzeń wodno 

-kanalizacyjnych - 10%,
3/ usytuowania lokalu w budynku o kondygnacji pod

ziemnej - 10%.

4 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Wartkowice.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr V/2U/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Wartkowicach z dnia 27 lutego 
1989 roku w sprawie ustalenia stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe /Dz.Urz. 
Woj.Sieradzkiego Nr 4, poz. 43/.

§ 5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni ou 
dnia ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY GRN

/—/ Roman KOŁUDA

Tl7_1 onnl k Urzędowy redaguje: ZESPÓŁ OBSŁUGI PRAWNEJ

adres: Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno-Prawny i Kontroli.

98-200 Sieradz - Plac Wojewódzki 2, tel. 76 - 860

cena egz. 900 zł.

Zakład Obsługi UW w Sieradzu

Zlec. eUżl^ś




